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13

13

112

62

19
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49

18
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陣場

下条五叉路

山 形 JC

山 形 北IC

高瀬駅

山 寺駅

漆山 駅

楯山 駅

東金井駅

南出羽駅

羽前千歳駅

山 寺

二中

荒谷小

401

大岡 山

大森山

367

立石寺

廣 善寺

専 称寺

深沢 不動

1182

瀬ノ原山

山 形 病院

山 形 市 役所

盃 山 トンネル

流通センター

山 寺芭蕉記念館

べにばなトンネル

県 道19号線 （山形市旅 篭町から山形市大 字 山寺）

山形市内
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【山形県 】EV・PHV充電 設備設置マ ップ

【主要道路等】No．

0

0

1約２０ ～ ３０ ㎞毎

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接都道府 県

箇所

箇所

箇所

普 通充電 設備

急速充電 設備

急速もしくは普 通充電 設備


